

Årsredovisning för  
**Frisör Emma Ljungberg AB**

559157-8413

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emma Ljungberg  
Styrelseledamot

2025-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frisör Emma Ljungberg AB, 559157-8413, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Härryda registrerades år 2018 och bedriver sedan dess frisörverksamhet. Detta är bolagets sjunde verksamhetsår.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	502 922	809 855	478 979	178 158
Resultat efter finansiella poster	-41 950	71 277	27 194	-37 010
Soliditet %	53,4	51,3	40,3	29,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat markant, vilket är i linje med företagets förväntningar. Under 2025 förväntas omsättningen öka igen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	12 129	56 141
Balanseras i ny räkning		56 141	-56 141
Årets resultat			-41 950
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>68 270</b>	<b>-41 950</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 270
Årets resultat	-41 950
<b>Summa</b>	<b>26 320</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	26 320
<b>Summa</b>	<b>26 320</b>

#### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		502 922	809 855
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>502 922</b>	<b>809 855</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-73 351	-136 551
Övriga externa kostnader		-145 978	-137 056
Personalkostnader	2	-325 645	-465 283
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-544 974</b>	<b>-738 890</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-42 052</b>	<b>70 965</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	312
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>102</b>	<b>312</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-41 950</b>	<b>71 277</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-41 950</b>	<b>71 277</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-15 136
<b>Årets resultat</b>		<b>-41 950</b>	<b>56 141</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		11 525	15 652
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 525</b>	<b>15 652</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		131 342	214 784
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>131 342</b>	<b>214 784</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>142 867</b>	<b>230 436</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>142 867</b>	<b>230 436</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		68 270	12 129
Årets resultat		-41 950	56 141
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>26 320</b>	<b>68 270</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>76 320</b>	<b>118 270</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 000	0
Leverantörsskulder		2 088	10 722
Skatteskulder		0	3 690
Övriga skulder		12 884	48 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 575	49 575
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>66 547</b>	<b>112 166</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>142 867</b>	<b>230 436</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Härryda

*Emma Ljungberg*

Emma Ljungberg  
Styrelseledamot

2025-06-17

Datum